

1	2	3	4	5	6	7
		la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare(с установкой)	m2	12,2500	1 280,00	15 680,000
20	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,7000	1 282,000 0,000	3 461,400 0,000
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare(с установкой)	m2	2,7000	1 280,00	3 456,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	10,8000	0,50	5,400
21	RpCK41A	Полы.Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	46,0000	11,565 11,565	532,008 532,008
	7132040012700	Parchetar	h-om	5,0600	52,57	266,004
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0600	52,57	266,004
22	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	46,0000	120,653 47,313	5 550,038 2 176,398
	7123010010200	Betonist	h-om	36,8000	52,57	1 934,576
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,6000	52,57	241,822
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 104,0000	1,76	1 943,040
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,9900	220,00	657,800
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,7600	280,00	772,800
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	46,0000	68,919 36,799	3 170,274 1 692,754
	7132030012600	Mozaicar	h-om	27,6000	52,57	1 450,932
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,6000	52,57	241,822
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	598,0000	1,76	1 052,480
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,9320	220,00	425,040
24	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	46,0000	218,736 62,033	10 061,842 2 853,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	54,2800	52,57	2 853,500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	47,8538	130,00	6 220,994
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	218,3620	2,65	578,659
	2430226100000 1	Fuga	kg	21,3716	18,00	384,689
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2,0000	12,00	24,000